Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации шестого созыва

4 декабря 2011 года
Территориальная избирательная комиссия

Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2011 года                                                                       № 37/103
      ( дата)

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 12 статьи 73 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней:

	Номер избирательного участка
	Страна
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

(цифрами и прописью)

	27-01
	Россия
	2265
	2276

	27-02
	Россия
	2676
	2689

	27-03
	Россия
	2426
	2438

	27-04
	Россия
	2132
	1996

	27-05
	Россия
	1557
	1564

	27-06
	Россия
	1470
	1477

	27-07
	Россия
	2729
	2742

	27-08
	Россия
	1491
	1498

	27-09
	Россия
	1449
	1308

	27-10
	Россия
	2603
	2616

	27-11
	Россия
	1882
	1891

	27-12
	Россия
	1632
	1494

	27-13
	Россия
	2744
	2757

	Номер избирательного участка
	Страна
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

(цифрами и прописью)

	27-14
	Россия
	2824
	2838

	27-15
	Россия
	2474
	2486

	27-16
	Россия
	646
	649

	27-17
	Россия
	483
	485

	27-57
	Россия
	2392
	2403

	27-58
	Россия
	1079
	1084

	ИТОГО

	36954
	36691 (37138)

	27-18
	Россия
	1480
	1487

	27-19
	Россия
	1394
	1400

	27-20
	Россия
	1613
	1621

	27-21
	Россия
	1115
	1120

	27-22
	Россия
	73
	75

	27-23
	Россия
	140
	142

	27-24
	Россия
	174
	176

	27-25
	Россия
	957
	961

	ИТОГО

	6946
	6982 (6980)

	27-26
	Россия
	911
	915

	27-27
	Россия
	998
	1002

	27-28
	Россия
	1443
	1450

	27-29
	Россия
	1192
	1197

	27-30
	Россия
	714
	717

	27-31
	Россия
	448
	450

	ИТОГО

	5706
	5731 (5734)

	27-32
	Россия
	1228
	1234

	27-33
	Россия
	1344
	1350

	27-34
	Россия
	1426
	1433

	27-35
	Россия
	1193
	1198

	27-36
	Россия
	1034
	1039

	ИТОГО

	6225
	6254 (6256)

	27-37
	Россия
	1335
	1341

	Номер избирательного участка
	Страна
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

(цифрами и прописью)

	27-38
	Россия
	470
	472

	ИТОГО

	1805
	1813 (1814)

	27-39
	Россия
	1023
	1028

	27-40
	Россия
	97
	99

	27-41
	Россия
	116
	118

	27-42
	Россия
	211
	213

	27-43
	Россия
	73
	75

	ИТОГО

	1520
	1533 (1527)

	27-44
	Россия
	682
	685

	27-45
	Россия
	287
	289

	27-46
	Россия
	343
	345

	27-47
	Россия
	216
	218

	27-48
	Россия
	1352
	1358

	ИТОГО

	2880
	2895 (2894)

	27-49
	Россия
	860
	864

	27-50
	Россия
	2187
	2197

	27-51
	Россия
	1262
	1268

	ИТОГО

	4309
	4329 (4330)

	27-52
	Россия
	1106
	1111

	27-53
	Россия
	1596
	1603

	ИТОГО

	2702
	2714 (2715)

	27-54
	Россия
	1204
	1210

	27-55
	Россия
	1911
	1920

	27-56
	Россия
	1909
	1918

	27-59
	Россия
	1208
	1214

	ИТОГО

	6232
	6262 (6263)

	ИТОГО
	75279
	75204 (75655)

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курганинская В.И. Татаренко.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Курганинская                 ______________              В.А. Патрикеев

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Курганинская              ______________                В.И. Татаренко